
 

 
 
 
 
www.proringas.lt | info@proringas.lt 

UAB Proringas 
Savanorių pr. 321C, 6 aukštas  
50120 Kaunas 
Tel. (8 37) 310 301, (8 37) 312 120 
Faks. (8 37) 310 303 

Filialas 
Lazdynų g. 21 
04129 Vilnius 
Mob. tel. 8 682 34008, 8 686 34048  
 

 
 

Pragma CMM 
ĮRANGOS IR JOS TECHN INĖS PRIEŽIŪROS DARB Ų VALDYMO PROGRAMA   
 

Programa skirta gamybinėms įmonėms, siekančioms susitvarkyti savo įrengimų, jų atsarginių dalių ir kito inventoriaus ūkį, planuoti 

techninės priežiūros darbus, formuoti užduotis darbuotojams, fiksuoti jų rezultatus, turėti sukauptus duomenis analizei. Tai įrankis 

įmonės serviso darbo centrams, jų darbui organizuoti, susisteminti. Taip pat programa tinka ir įrangos priežiūros paslaugas 

teikiančios įmonėms. 

Pragma CMM yra verslo valdymo sistemos Pragma dalis, 

kurią galima diegti kartu su Pragma 4.0. 

Pragma CMM gali būti integruota su kitomis gamybos 
apskaitos programomis (OEE Toolkit, Pragma GRP ir kt.). 

 

Pagrindinės funkcijos: 

Įrangos duomenų kaupimas 

▪ Įrengimų, mazgų sudėties aprašymas 
▪ Prevencinės priežiūros aprašymas 
▪ Nuotraukų, instrukcijų talpinimas 
▪ Parametrų matavimų registravimas 
▪ Įrankių keitimų, garantijų registravimas 
▪ Aptarnavimų, remontų istorija 

 

Darbo užduotys 

▪ Aptarnavimo darbų užsakymų registravimas 
▪ Automatinis užduočių prevenciniams darbams 

formavimas 
▪ Automatinis užduočių formavimas pagal 

parametrų matavimo rezultatus 
▪ Darbų planavimas, įvertinant darbuotojų 

apkrovimą 
▪ Atliktų darbų registravimas 
▪ Išlaidų biudžeto sekimas 

 

Atsargų, inventoriaus apskaita 

▪ Atsarginių dalių, perkamų paslaugų apskaita 
▪ Inventoriaus (įrankių, matavimo prietaisų) 

išdavimas darbuotojams  
▪ Momentiniai likučiai kiekine ir sumine išraiška 
▪ Užsakymų tiekimui formavimas 
▪ Projektų darbų planavimas, apskaita ir biudžeto 

sekimas 
▪ Inventoriaus apskaitos duomenų perdavimas 

buhalterinei programai Pragma 4.0 

 
Technologijos ir duomenų bazė 

▪ Microsoft Windows 
▪ Microsoft SQL Server 
▪ Microsoft .NET Framework 

 
 

 
1 pav. Įrangos medis 

 
2 pav. Darbų planavimas 

 
3 pav. Rodiklių vaizdavimas 

 

 

http://www.proringas.lt/
mailto:info@proringas.lt

